ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N.º 24.238/2017

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú,

estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei

Orgânica  do  Município,  de  acordo  com o  artigo  85-A,  da  Lei  Complementar  Federal

123/06 e Ofício nº 495/2017 da Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico,

RESOLVEM:

1. DESIGNAR  o Sr.  NELSON DE OLIVEIRA,  ocupante do cargo de provimento em

comissão  de  Diretor  Geral,  lotado  na  Secretaria  de  Turismo  e  Desenvolvimento

Econômico,  para  responder como AGENTE MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO. E

como suplente a Sra.  LETÍCIA CONDE,  ocupante do cargo de provimento efetivo de

Turismóloga, lotada na Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico.

2. Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 10 de julho de 2017.

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA

                                             Prefeito

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú — C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça  Papa  João  Pau lo  I ,  320  –  Paço  Munic ipa l ,  1 º  andar,  CEP:  88338-900 –  Fone :  (47 )  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br   e -mai l :  pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br/